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

Sassuolo (rif. S-418)
In piccola palazzina di 
6 unità appartamen-
to al 2°P. composto 
da: ampio soggiorno, 
cucina abitabile con 
balcone, 3 CAMERE 
DA LETTO e 2 BAGNI. 
Al P.t  MINI-APPAR-

TAMENTO INDIPENDENTE e garage per 4 auto. 
IDEALE GENITORI E FIGLI.

€ 230.000

Sassuolo (rif. S-423)
In casa di sole 2 UNITA’ 
appartamento comp. 
da: ingresso, AMPIO 
SOGGIORNO, cucina 
abitabile con balcone, 
3 CAMERE, bagno, can-
tina, soffitta e doppio 
garage.
COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATO.

€ 220.000 tratt.

Sassuolo (rif. S-430)
In zona tranquilla 
CASA SINGOLA com-
posta da GRANDE 
appartamento con 
3 camere al 1°P. e da 
seconda unità al pia-
no terra di 70 mq più 
servizi e triplo gara-
ge. AREA CORTILIVA 
PRIVATA 300 mq.

€ 290.000
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CASALGRANDE e limitrofi

Casalgrande (rif. G-388)
Appartamento con INGRES-
SO INDIPENDENTE E PIC-
COLO CORTILE, posto al 2° 
piano e composto da ingres-
so, soggiorno con CAMINO, 
CUCINA ABITABILE, 2 BA-
GNI, 2 CAMERE, ripostilgio e 
cantina. RISTRUTTURATO.

€ 95.000
MUTUO 100% di € 95.000

in 30 anni - RATA € 352,00

Dinazzano (rif. G-354)
In SPLENDIDO BOR-
GO RISTRUTTURATO A 
NUOVO, appartamento 
composto da soggiorno 
angolo cottura, GIARDI-
NO, 2 CAMERE, bagno, 
LAVANDERIA e GARA-
GE. OTTIMO RAPPORTO 
QUALITA’-PREZZO.

€ 138.000

Casalgrande fraz. (rif. G-384)
INDIPENDENTE compo-
sto da soggiorno, CUCINA 
SEPARATA, bagno, 2 MA-
TRIMONIALI, ripostiglio, 
TAVERNA, garage e AMPIO 
GIARDINO SU DUE LATI. 
CONTESTO DEL 2006.

€ 190.000

Casalgrande (rif. G-385)
In quartiere residenzia-
le VILLETTA composta 
da soggiorno, CUCINA 
ABITABILE, 3 CAMERE, 
3 BAGNI, TAVERNA, ga-
rage, giardino e cortile 
privati.
RECENTE COSTRUZIO-
NE IN PIETRA A VISTA.

€ 240.000

Casalgrande (rif. G-374)
RECENTE appartamento 
posto al 2° piano e com-
posto da soggiorno con 
cucina a vista, 2 BALCONI, 
disimpegno notte, 2 CA-
MERE, bagno e GARAGE. 
LIBERO A BREVE.

€ 97.000 tratt.
MUTUO 100%

di € 97.000 in 30 anni
RATA € 359,00

Casalgrande (rif. G-181)
In OTTIMO QUARTIERE ap-
partamento posto al 1° piano 
composto da SOGGIORNO 
CON ANGOLO COTTURA DI 
30MQ, bagno, 2 CAMERE, 
2 balconi, cantina e garage. 
OTTIME FINITURE INTERNE, 
OCCASIONE!

€ 120.000 
MUTUO 100% di € 120.000 
in 30 anni - RATA € 444,00

Villalunga (rif. G-383)
In RECENTE CONTESTO 
moderno due livelli com-
posto da soggiorno con 
cucina a vista, 3 CAME-
RE, 2 BAGNI e GARAGE. 
FINITURE RICERCATE, 
PARI AL NUOVO. 

€ 185.000 

Casalgrande (rif. G-389)
In ZONA CENTRALISSI-
MA, disponiamo di CASA 
SINGOLA  da ristruttu-
rare, posta su ampio lot-
to di proprietà.
Informazioni e materia-
le planimetrico presso il 
nostro ufficio.
OTTIMO PREZZO.                                                                   

€ 265.000
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FORMIGINE

Formigine (rif. R-629)
Comodo al CENTRO, in 
piccolo contesto, appar-
tamento, al 3° con/asc, 
composto da: ingresso, 
soggiorno, CUCINOTTO, 
TERRAZZO, 2 bagni, 2 
MATRIMONIALI, balcone, 
garage e cantina.
PRONTA CONSEGNA.

€ 155.000

Formigine (rif. R-588)
Comodo al centro, 
NUOVI APPARTA-
MENTI in fase di 
ultime finiture, di 
varie tipologie con 
2 o 3 camere. Ac-
quisto prima casa 
SENZA IVA E CON 
IMPOSTA AL 2%.

Prezzi a partire da € 198.000

Formigine
(rif. R-267)
IN ZONA CEN-
TRO PROPO-
NIAMO CASA 
SINGOLA CON 
TRE APPARTA-
MENTI E GIAR-
DINO DI PRO-
PRIETA’.

Tratt. Ris.

Formigine (rif. R-619)
In PICCOLA PALAZZI-
NA, app.to al 1°P con 
ascensore comp. da in-
gresso in AMPIO SOG-
GIORNO E CAMINO, 
cucinotto, ripostiglio, 
TERRAZZA, 2 camere, 
bagno e garage con 
lavanderia.

€ 215.000

Formigine (rif. R-565)
Al 2°P. con ASCEN-
SORE app.to SEMI-
NUOVO con ingres-
so in SOGGIORNO, 
balcone, cucinotto, 
bagno, 2 CAMERE e 
garage.

€ 157.000 tratt.

Formigine (rif. R-521)
A due passi dal centro 
in piccolo contesto 
in fase di costruzio-
ne, proponiamo app.
ti con GIARDINO o 
TERRAZZO con poss.

tà di personalizzazioni. Capitolato a risparmio 
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
ZONA CENTRO - App.
to in palazzina F/V, al 
1°p. con asc., ingresso 
in soggiorno CON CA-
MINO, cucina ABITA-
BILE,  disimpegno, 2 
matrimoniali, 1 singo-
la, 2 bagni, 2 balconi, 
GARAGE DOPPIO e 
cantina.

€ 195.000 

Magreta
(rif. R-627)
In zona tranquil-
la e immersa nel 
verde, porzione 
di RUSTICO con 
2 ABITAZIONI 
i n d i p e n d e n t i 
tra loro di circa 

250mq ciascuna e ampia corte privata. Finiture di 
pregio. CONTESTO UNICO.

Tratt. Ris.
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Maranello  (rif. M-62/B)
In zona VERDE, fabbri-
cato RURALE da rico-
struire su ampio lotto 
con una metratura edi-
ficabile di oltre 300mq. 
Ampio lotto e confini da 
definire in sede di trat-
tativa e metratura sti-
mata 2.500mq. POSS. 

DETRAZIONI PER RISTRUTTURAZIONE 65%.
€ 220.000

Maranello (rif. M-129)
In zona GRAZIOSI disp. 
di APP.TO COMPLE-
TAMENTE INDIPEN-
DENTE con GIARDINO, 
ingresso, CUCINA AB., 
sala, dis, 3 CAMERE, 
bagno e coll. interno 
a TAVERNA, bagno/
lavanderia e GARAGE. 
AMPIE METRATURE.

€ 245.000

Maranello (rif. M-12)
In zona COOP, di-
sponiamo di lotto da 
B I / T R I F A M I L I A R E 
in strada chiusa con 
edificio esistente da 
demolire o sistemare 
ed ampliare. Possibili-

tà di realizzare soluzioni in BIO-EDILIZIA in classe 
A+ e impianti domotici e fotofoltaici.

Info in Uff.

Maranello fraz.
(rif. M-76)
Porzione di casa COMPLE-
TAMENTE RISTRUTTURA-
TA sia internamente che 
esternamente con cucina 
abitabile, soggiorno, 2 ca-
mere da letto, bagno e pia-
no sottotetto con 2 vani ad 
uso camera. TAVERNET-

TA, lavanderia e garage.
€ 280.000 

Maranello (rif. M-60/A)
In fase di ultimazione, 
MAISONETTE INDI-
PENDENTE con TA-
VERNA, bagno/lav e 
area verde, coll. interno 
a SALA, CUCINA sep, 
3 CAMERE e 2 BAGNI, 
balcone e coll. ad AM-
PIO GIARDINO. FINI-
TURE ALTO LIVELLO.

Info e plan in Uff.

Maranello (rif. M-158)
In strada chiusa comoda 
al centro, PORZIONE DI 
CASA con 2 APP.TI IN-
DIPENDENTI,  possibili-
tà di acquisto allo stato 
GREZZO oppure COM-
PLETAMENTE ULTIMA-
TI in pochi mesi.
ZONA DI SICURO INTE-
RESSE.

€ 1.150/mq 

Maranello (rif. M-137)
In ZONA di SICURO INTE-
RESSE, INDIPENDENTE 
con ampio giardino e in-
gresso su soggiorno con 
poss. di CUCINA SEPA-
RATA, dis, 2 CAMERE da 
letto, 2 BAGNI con fine-
stra, soffitta sfruttabile e 
DOPPIO GARAGE. CON-
TESTO F/V RECENTE.

€ 230.000

Maranello fraz. (rif. M-156)
Porzione di CASA INDI-
PENDENTE, portico di 
ingresso, soggiorno, CU-
CINA SEPARATA, AMPIO 
TERRAZZO, 2 bagni, 3 
CAMERE da letto, travi a 
vista e tetto ventilato; TA-
VERNA, lavanderia, can-
tina e DOPPIO GARAGE. 
RISC. A PAVIMENTO.

€ 310.000
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Maranello fraz. (rif.  M-131)
In piccolo contesto F/V, 
disp. di ultimo piano con 
ingresso su SALA, CUCI-
NA separata, balcone, dis. 
notte, 2 CAMERE (MATRI-
MONIALE E 3/4), bagno 
e GARAGE. VICINANZE 
PARCO. POSS. RECUPERO 
65% PER RITRUTTURA-
ZIONE.

€ 97.000

Maranello (rif. M-28)
In strada chiusa, AM-
PIO APPARTAMENTO 
a piano RIALZATO e 
composto da ingresso, 
soggiorno, CUCINA 
abitabile, dis. notte, 3 
CAMERE DA LETTO, 
2 BAGNI e GARAGE. 
ZONA CENTRALE/PO-
STA. LIBERO SUBITO.

€ 120.000

Maranello (rif. M-152)
In contesto FACCIAVI-
STA disp. di 1° PIANO 
e composto da ingres-
so, CUCINA ABITABI-
LE con balcone, SOG-
GIORNO, dis. notte, 2 
MATRIMONIALI, ulte-
riore balcone e bagno. 
Box auto e cantina. VIC.
ZE POSTA.

€ 120.000

Maranello (rif. M-124)
A 100mt da FERRARI 
posto al 1° PIANO e 
comp. da ingresso su 
AMPIO SOGGIORNO, 
CUCINA ABITABILE, 
balcone, dis.notte, 2 
MATRIMONIALI e ba-
gno. A piano interrato 
GARAGE singolo. BEN 
TENUTO. ANNI ‘90.

€ 165.000

Maranello  (rif. M-125)
In contesto F/V disp. 
di app.to con SALA 
con ampio BALCONE, 
CUCINA ABITABILE, 
dis. notte, 2 CAMERE 
GRANDI, bagno e rip. 
GARAGE e cantina a 
piano interrato. CO-
STRUZIONE ANNI ‘90.

€ 160.000 

Maranello (rif. M-147)
In zona collinare disp. di 
APP.TO su 2 LIVELLISE-
MINUOVO con ingr. su 
SOGGIORNO-COTTURA, 
2 MATRIMONIALI, riposti-
glio e 2 bagni. RISC. A PA-
VIMENTO. ARREDATO.

€ 135.000 tratt.
MUTUO 100%

di € 120.000 in 30 anni 
RATA € 444,00

Maranello  (rif. M-86)
In contesto da 9 unità FAC-
CIAVISTA, ultimo piano con 
2 MATRIMONIALI, soggior-
no e cucinotto separato, bal-
cone, GARAGE e ampia area 
verde. Possibilità di ristruttu-
razione a prezzi agevolati.

€ 87.000
MUTUO 100% di €  85.000

in 30 anni - RATA €  314,00

Maranello (rif. M-163)
A pochi passi dal PARCO 
2,  appartamento di am-
pie metrature, SALA con 
balcone, CUCINA ABI-
TABILE, 3 CAMERE e 2 
BAGNI, ristrutturazione 
recente di impianti elet-
trici e idraulici di bagni e 
cucina. CALDAIA A CON-
DENSAZIONE.

€ 135.000
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Maranello  (rif. M-113)
In NUOVO CONTESTO 
disp. di APP.TO con AM-
PIO soggiorno, CUCINA 
SEPARATA, dis.notte, 2 
CAMERE MATRIMONIALI, 
BAGNO e AMPIO TERRAZ-
ZO di 25mq. GARAGE IN-
CLUSO. ALTO RISPARMIO 
ENERGETICO.

€ 215.000

Maranello (rif. M-121)
In RECENTE COSTRUZIO-
NE, vic.ze CENTRO, appto 
al 1° PIANO con SOG-
GIORNO-COTTURA, dis. 
notte, 1 MATRIMONIALE 
e bagno. GARAGE SINGO-
LO. RENDITA ANNUA LO-
CAZIONE 4,5% NETTO.

€ 105.000 tratt.
MUTUO 100% di € 100.000
in 30 anni - RATA €  370,00

Maranello (rif. M-148)
APP.TO di NUOVA 
REALIZZAZIONE con 
riscaldamento a pavi-
mento e cappotto ter-
mico esterno, SALA con 
angolo cottura separa-
bile, 2 CAMERE MATRI-
MONIALI, bagno e 2  
terrazzini. A scelta GA-

RAGE singolo o doppio. PREZZI INTERESSANTI.
Info in Uff.

Maranello (rif. M-139/A)
In NUOVA costruzione, 
SPLENDIDO ATTICO 
con 2 AMPI TERRAZZI, 
soggiorno con angolo 
cottura di 35 mq (poss. 
cucina), 3 CAMERE DA 
LETTO, 2 BAGNI e ult 
2 balconi. LIBERO SU 4 
LATI. POSS. FINITURE 
PERSONALIZZATE.

€ 350.000  

Maranello fraz. (rif. M-160)
In RECENTE contesto, 
2 LIVELLI con finiture 
E X T R A - C A P I T O L A T O 
e composto da AMPIA 
SALA con balcone, CUCI-
NA ABITABILE, bagno e 
3 CAMERE con ulteriore 
bagno a piano sottotetto.
GARAGE DOPPIO.

€ 205.000

Maranello  (rif. M-355/B4)
In vic.ze COOP, disponiamo 
di INDIPENDENTE NUOVO 
con ingresso su PORTICO e 
soggiorno angolo cottura con 
GIARDINO, dis. notte, bagno, 
2 CAMERE DOPPIE, e ult. giar-
dino di oltre 120mq. GARAGE. 
PRONTA CONSEGNA.

€ 216.000

Maranello fraz. (rif. M-157)
Al PIANO TERRA con cortile 
privato, APP.TO INDIP. con 
ingresso, AMPIA CUCINA, sog-
giorno, dis.notte con 2 CAME-
RE GRANDI, bagno e AMPIO 
GARAGE. Contesto da 3 unità, 
RISTRUTTURATO nel 2009.

€ 170.000
MUTUO 100% di €  160.000
in 30 anni - RATA €  593,00

Maranello  (rif. M-448)
In PIENO CENTRO app.
to COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO, sito al 
primo ed ultimo piano, 
così composto: ingresso, 
soggiorno con balcone, 
cucina abitabile con bal-
cone, dis. notte, 2 CAME-
RE MATRIMONIALI, 1 sin-
gola, 2 BAGNI e 2 garage.

€ 225.000



Fiorano Mod.se “Villa Frigeri”
(rif. F-472)
Nel CUORE del CENTRO STORICO del PAESE, 
in posizione di pregio proponiamo in VENDI-
TA ESCLUSIVA SPLENDIDA VILLA D’EPO-
CA su LOTTO di TERRENO di 600 MQ con la 
POSSIBILITA’ di REALIZZARE 3 UNITA’ ABI-
TATIVE. IMMOBILE UNICO nel SUO GENERE.

Trattativa Riservata


